
Přeskok: Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS0 B Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Hanzlíková Adriana 2015 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 8,700 0,0 18,700 10,0 8,067 0,0 18,067 10,0 7,400 0,0 17,400 10,0 6,133 0,0 16,133 70,300
2 Švejdová Valérie 2014 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 8,400 0,0 18,400 10,0 7,600 0,0 17,600 10,0 7,200 0,0 17,200 10,0 6,400 0,0 16,400 69,600
3 Staňková Eliška 2016 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 7,933 0,0 17,933 10,0 7,433 0,0 17,433 10,0 6,500 0,0 16,500 10,0 5,300 0,0 15,300 67,166
4 Pudilová Sofie 2014 TJ Lokomotiva Veselí

n. L.
Líkařová 10,0 7,667 0,0 17,667 10,0 8,000 0,0 18,000 10,0 6,033 0,0 16,033 9,6 5,767 0,0 15,367 67,067

5 Červenská Stela 2016 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 7,900 0,0 17,900 10,0 7,367 0,0 17,367 10,0 6,433 0,0 16,433 9,6 5,067 0,0 14,667 66,367
6 Remencová Karolína 2016 TJ Spartak Trhové

Sviny
Zemanová Blanka 10,0 7,733 0,0 17,733 10,0 7,600 0,0 17,600 10,0 6,133 0,0 16,133 9,5 4,200 0,0 13,700 65,166

7 Remencová Kristýna 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Zemanová Blanka 10,0 7,400 0,0 17,400 10,0 7,633 0,0 17,633 10,0 5,567 0,0 15,567 9,5 5,000 0,0 14,500 65,100

8 Koudelková Veronika 2016 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 8,067 0,0 18,067 5,5 6,933 0,0 12,433 10,0 7,233 0,0 17,233 9,2 6,067 0,0 15,267 63,000
9 Pešová Anna 2016 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková 10,0 8,067 0,0 18,067 7,5 6,000 0,0 13,500 10,0 5,400 0,0 15,400 9,5 5,367 0,0 14,867 61,834

10 Mikšátková Nikola 2015 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 8,367 0,0 18,367 5,5 8,700 0,0 14,200 9,0 5,533 0,0 14,533 9,6 4,833 0,0 14,433 61,533

1



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS1 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Kovacs Marianna 2017 Merkur ČB Imbrová 10,0 8,867 0,0 18,867 10,0 9,667 0,0 19,667 10,0 8,800 0,1 18,700 8,8 8,100 0,0 16,900 74,134
2 Dvořáčková Adéla 2017 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Prokop,
Vonešová

10,0 7,867 0,0 17,867 10,0 8,867 0,0 18,867 10,0 7,167 0,1 17,067 8,8 7,167 0,0 15,967 69,768

3 Fiedlerová Elin 2017 TJ Slovan J.Hradec Jiráková,Jírová,Králová
,Belšánová

10,0 7,533 0,0 17,533 10,0 7,967 0,0 17,967 10,0 7,467 0,0 17,467 9,0 6,233 0,0 15,233 68,200

4 Macháčová Terezie 2017 TJ Spartak Trhové
Sviny

Fialová,Novotný 10,0 7,767 0,0 17,767 10,0 8,700 0,0 18,700 9,3 6,833 0,1 16,033 8,8 6,600 0,0 15,400 67,900

5 Vojtěchová Sofie 2017 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

10,0 7,300 0,0 17,300 10,0 7,767 0,0 17,767 10,0 6,567 0,1 16,467 7,8 5,667 0,0 13,467 65,001

6 Michalová Charlotte-
ella

2017 SG Pelhřimov Zourová ,Sankotová 10,0 7,367 0,0 17,367 10,0 8,233 0,0 18,233 8,5 6,400 0,0 14,900 8,8 5,133 0,0 13,933 64,433

7 Semorádová Agáta 2017 SG Pelhřimov Zourová,Sankotová 10,0 7,600 0,0 17,600 10,0 8,133 0,0 18,133 8,5 6,533 0,0 15,033 7,0 4,533 0,0 11,533 62,299

2



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS1 B Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Příhodová Denisa 2016 SG Pelhřimov Jana Sankotová 10,0 8,167 0,0 18,167 10,0 8,567 0,0 18,567 9,5 7,200 0,0 16,700 10,0 7,233 0,0 17,233 70,667
2 Součková Eliška 2016 TJ Spartak Trhové

Sviny
Fialová,Novotný 10,0 7,667 0,0 17,667 10,0 8,000 0,0 18,000 10,0 5,867 0,0 15,867 8,8 5,567 0,0 14,367 65,901

3 Kamenská Aneta 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 10,0 7,467 0,0 17,467 10,0 7,467 0,0 17,467 8,5 6,600 0,0 15,100 7,8 6,200 0,0 14,000 64,034

3



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina:  Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS0 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Nesnídalová Petra 2018 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 8,900 0,0 18,900 10,0 8,967 0,0 18,967 10,0 7,867 0,0 17,867 10,0 7,967 0,0 17,967 73,701
2 Shonová Aida 2018 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 10,0 9,100 0,0 19,100 10,0 9,367 0,0 19,367 10,0 7,733 0,0 17,733 9,6 7,867 0,0 17,467 73,667
3 Krejča Lada 2018 SG Pelhřimov Zourová,Sankotová 10,0 8,867 0,0 18,867 10,0 9,233 0,0 19,233 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 7,267 0,0 17,267 73,467
4 Nováková Anastázie 2018 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 8,700 0,0 18,700 10,0 9,400 0,0 19,400 10,0 7,733 0,0 17,733 10,0 7,200 0,0 17,200 73,033
5 Homolková Emília 2018 SG Pelhřimov Zourová,Sankotová 10,0 8,733 0,0 18,733 10,0 8,900 0,0 18,900 10,0 7,500 0,0 17,500 9,6 6,667 0,0 16,267 71,400
6 Mikešová Alžběta 2018 TJ Lokomotiva Veselí

n. L.
Líkařová 10,0 7,467 0,0 17,467 10,0 9,100 0,0 19,100 10,0 7,267 0,0 17,267 9,5 6,133 0,0 15,633 69,467

7 Čizmadia Vanessa 2018 TJ Slovan J.Hradec Jiráková,Jírová,Králová
,Belšánová

10,0 8,533 0,0 18,533 10,0 9,167 0,0 19,167 10,0 6,467 0,0 16,467 9,6 5,467 0,0 15,067 69,234

8 Chuchlová Klára 2017 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 10,0 7,800 0,0 17,800 10,0 8,367 0,0 18,367 10,0 7,300 0,0 17,300 10,0 5,700 0,0 15,700 69,167

9 Čadová Sofie 2018 TJ Slovan J.Hradec Maryšková,
Havelková,Mazancnco
vá

10,0 8,067 0,0 18,067 10,0 8,633 0,0 18,633 10,0 7,200 0,0 17,200 9,6 5,400 0,0 15,000 68,900

10 Stránská Natálie 2017 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Marik, Mariková 10,0 7,967 0,0 17,967 10,0 7,833 0,0 17,833 10,0 7,400 0,0 17,400 9,6 5,867 0,0 15,467 68,667

11 Míchalová Eliška 2017 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Líkařová 10,0 8,067 0,0 18,067 10,0 8,467 0,0 18,467 10,0 7,533 0,0 17,533 9,6 4,800 0,0 14,400 68,467

12 Přibylová Emma 2017 TJ Spartak Trhové
Sviny

Zemanová Blanka 10,0 7,900 0,0 17,900 10,0 7,300 0,0 17,300 10,0 6,967 0,0 16,967 10,0 6,167 0,0 16,167 68,334

13 Paščenková Šárka 2018 TJ Slovan J.Hradec Maryšková, Havelková
Mazancová

10,0 8,167 0,0 18,167 10,0 8,300 0,0 18,300 10,0 6,200 0,0 16,200 9,6 5,900 0,0 15,500 68,167

14 Lepšová Eliška 2018 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 8,033 0,0 18,033 10,0 7,367 0,0 17,367 9,1 4,767 0,0 13,867 67,367

15 Varechová Anna 2017 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová 10,0 7,600 0,0 17,600 10,0 7,833 0,0 17,833 10,0 6,833 0,0 16,833 9,5 5,300 0,0 14,800 67,066
16 Smrčinová Zoe 2017 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 7,233 0,0 17,233 10,0 7,900 0,0 17,900 10,0 7,000 0,0 17,000 9,1 5,733 0,0 14,833 66,966
17 Ledvinová Miriam 2018 TJ Slovan J.Hradec Jiráková,Jírová,Králová

,Belšánová
10,0 8,567 0,0 18,567 10,0 6,733 0,0 16,733 10,0 6,033 0,0 16,033 9,6 4,767 0,0 14,367 65,700

18 Dostálová Simona 2017 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 8,167 0,0 18,167 10,0 7,433 0,0 17,433 10,0 5,900 0,0 15,900 9,6 3,600 0,0 13,200 64,700
19 Mazancová Viktorie 2017 TJ Slovan J.Hradec Maryšková, Havelková

Mazancová
10,0 7,467 0,0 17,467 10,0 7,933 0,0 17,933 10,0 5,667 0,0 15,667 10,0 3,533 0,0 13,533 64,600

20 Pašková Natálie 2017 TJ Spartak Trhové
Sviny

Zemanová Blanka 10,0 7,167 0,0 17,167 10,0 7,133 0,0 17,133 10,0 6,433 0,0 16,433 9,1 4,367 0,0 13,467 64,200

21 Komárková Alžběta 2017 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 10,0 7,667 0,0 17,667 10,0 7,167 0,0 17,167 10,0 4,767 0,0 14,767 9,6 3,067 0,0 12,667 62,268
22 Šebestová Edita 2018 TJ Spartak Trhové

Sviny
Zemanová Blanka 10,0 7,400 0,0 17,400 10,0 7,100 0,0 17,100 10,0 4,833 0,0 14,833 9,6 3,200 0,0 12,800 62,133

23 Lepšová Adéla 2018 TJ Spartak Trhové
Sviny

Zemanová Blanka 10,0 6,967 0,0 16,967 10,0 7,000 0,0 17,000 10,0 4,833 0,0 14,833 9,1 2,733 0,0 11,833 60,633

4



Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS0 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

5



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS3 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová 19,1
00

18,867 0,0 18,983 10,0 9,000 0,0 19,000 10,0 8,067 0,1 17,967 10,0 7,200 0,0 17,200 73,150

2 Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny

Fialová, kolektiv tren. 19,0
00

18,333 0,0 18,667 10,0 8,200 0,0 18,200 10,0 7,000 0,1 16,900 10,0 7,133 0,0 17,133 70,900

3 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 18,3
67

18,033 0,0 18,200 9,5 6,767 0,0 16,267 10,0 6,367 0,1 16,267 10,0 6,267 0,0 16,267 67,001

4 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 18,5
00

18,200 0,0 18,350 9,0 7,967 0,0 16,967 10,0 5,433 0,1 15,333 9,7 6,033 0,0 15,733 66,383

5 Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Fialová,Novotný 18,4
67

16,100 0,0 17,283 4,5 6,933 0,0 11,433 9,0 6,067 0,1 14,967 8,6 5,433 0,0 14,033 57,716

6



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS3 C Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Koblásová Bára 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová Eva,
Polodnová, Urbanová
M.

2,0 9,133 0,0 11,133 2,0 7,400 0,0 9,400 3,0 8,167 0,1 11,067 2,7 8,033 0,0 10,733 42,333

2 Vinšová Rozálie 2016 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová, Dubová

2,0 8,367 0,0 10,367 2,5 8,000 0,0 10,500 3,1 7,300 0,0 10,400 2,8 7,800 0,0 10,600 41,867

3 Sumerauerová Pavla 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová Eva,
Polodnová, Urbanová
M.

2,0 9,067 0,0 11,067 2,6 6,767 0,0 9,367 2,8 6,467 0,0 9,267 2,7 7,767 0,0 10,467 40,168

4 Balíková Viktorie 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 2,0 8,300 0,0 10,300 2,5 5,700 0,0 8,200 1,8 6,267 0,0 8,067 2,8 7,300 0,0 10,100 36,667

5 Muráňová Nikola 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 2,0 8,033 0,0 10,033 1,5 6,867 0,0 8,367 2,6 6,267 0,0 8,867 2,7 6,167 0,0 8,867 36,134

6 Menhartová Stanislava 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 2,0 7,867 0,0 9,867 1,5 6,800 0,0 8,300 2,1 6,300 0,0 8,400 2,8 6,700 0,0 9,500 36,067

7 Steinbauer Frances 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 2,0 7,167 0,0 9,167 1,5 6,800 0,0 8,300 1,1 6,933 0,0 8,033 2,7 7,533 0,0 10,233 35,733

8 Havelková Andrea 2016 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 2,0 8,067 0,0 10,067 1,5 5,567 0,0 7,067 2,3 6,533 0,0 8,833 2,7 6,900 0,0 9,600 35,567

9 Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková
Kešnarová, Dubová

2,0 6,900 0,0 8,900 2,5 6,400 0,0 8,900 2,9 5,933 0,1 8,733 2,2 6,233 0,0 8,433 34,966

10 Částková Lilien 2016 TJ Sokol Přibyslavice Man, Manová,
Kűhtreiberová

2,0 6,767 0,0 8,767 1,4 7,100 0,0 8,500 2,6 6,667 0,0 9,267 2,2 6,133 0,0 8,333 34,867

11 Lepšová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová 2,0 7,700 0,0 9,700 1,5 6,400 0,0 7,900 1,7 6,067 0,0 7,767 2,6 6,867 0,0 9,467 34,834

12 Nevaeva Aneta 2015 TJ Šumavan Vimperk 2,0 6,833 0,0 8,833 0,8 8,333 1,0 8,133 2,8 5,367 0,0 8,167 2,8 6,667 0,0 9,467 34,600
13 Pánková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Marik, Mariková 2,0 7,333 0,0 9,333 1,3 6,967 1,5 6,767 2,7 6,167 0,0 8,867 2,7 6,500 0,0 9,200 34,167

14 Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové
Sviny

Fialová,Novotný 2,0 6,967 0,0 8,967 2,5 6,600 0,0 9,100 1,3 7,467 3,0 5,767 2,8 6,500 0,0 9,300 33,134

15 Brůžková Kateřina 2015 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 2,0 6,433 0,0 8,433 1,5 6,267 0,0 7,767 2,0 6,100 0,0 8,100 2,1 6,200 0,0 8,300 32,600

16 Dušková Karolína 2015 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 2,0 6,467 0,0 8,467 0,8 7,933 1,0 7,733 2,7 2,600 0,1 5,200 2,9 7,033 0,0 9,933 31,333

7



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS2 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Weis Sarah 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 8,967 0,0 18,967 10,0 9,033 0,0 19,033 10,0 8,000 0,1 17,900 10,0 7,233 0,0 17,233 73,133
2 Hůlková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Prokop,
Vonešová

10,0 8,467 0,0 18,467 10,0 8,467 0,0 18,467 10,0 7,933 0,1 17,833 10,0 6,900 0,0 16,900 71,667

3 Beerová Emma 2016 Merkur ČB Imbrová 10,0 9,233 0,0 19,233 10,0 8,400 0,0 18,400 10,0 6,533 0,1 16,433 10,0 7,267 0,0 17,267 71,333
4 Randlová Anita 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková,

Imbrová
10,0 8,700 0,0 18,700 10,0 8,400 0,0 18,400 10,0 7,433 0,1 17,333 10,0 6,833 0,0 16,833 71,266

5 Krejča Karla 2016 SG Pelhřimov Sankotová 10,0 8,533 0,0 18,533 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 6,433 0,1 16,333 9,2 6,367 0,0 15,567 68,533
6 Plevková Hana 2015 TJ Spartak Trhové

Sviny
Fialová,Novotný 10,0 8,100 0,0 18,100 10,0 6,000 0,0 16,000 10,0 6,300 0,0 16,300 10,0 5,433 0,0 15,433 65,833

7 Šustková Julie 2016 Merkur ČB Nováková, Polívková 10,0 8,333 0,0 18,333 10,0 7,733 0,0 17,733 8,0 4,367 0,1 12,267 10,0 6,167 0,0 16,167 64,500

8



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS5 B Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vaněčková  Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,6 8,967 0,0 11,567 2,5 7,200 0,0 9,700 4,1 3,733 0,1 7,733 2,7 7,267 0,0 9,967 38,967

9



Přeskok: Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS6 B Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

3,2 8,367 0,0 11,567 2,4 7,367 0,0 9,767 2,8 7,300 0,0 10,100 3,6 7,333 0,0 10,933 42,367

2 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,4 8,867 0,0 12,267 2,6 7,567 0,0 10,167 3,9 4,633 0,0 8,533 3,6 7,767 0,0 11,367 42,334
3 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 3,4 7,833 0,0 11,233 2,8 7,833 0,0 10,633 3,1 6,400 0,1 9,400 3,3 7,233 0,0 10,533 41,799
4 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková 2,4 8,467 0,0 10,867 1,9 7,733 0,0 9,633 2,7 6,200 0,1 8,800 3,3 7,233 0,0 10,533 39,833
5 Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Drdová, Prokop,
Vonešová

2,4 8,200 0,0 10,600 2,4 7,100 0,0 9,500 2,5 6,900 0,0 9,400 3,3 6,633 0,0 9,933 39,433

6 Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

2,6 8,633 0,0 11,233 2,0 5,233 0,0 7,233 3,0 7,267 0,0 10,267 2,9 7,233 0,0 10,133 38,866

10



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS4 B Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Kindlová Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová, Dubová

2,4 8,733 0,0 11,133 2,7 7,633 0,0 10,333 3,1 7,700 0,0 10,800 3,2 7,567 0,0 10,767 43,033

2 Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová Eva,
Polodnová, Urbanová
M.

1,6 9,333 0,0 10,933 2,1 8,033 0,0 10,133 2,8 7,567 0,0 10,367 2,9 7,833 0,0 10,733 42,166

3 Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová, Dubová

2,4 8,733 0,0 11,133 2,2 6,400 0,0 8,600 3,3 7,500 0,1 10,700 3,1 7,700 0,0 10,800 41,233

4 Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Sikora 2,4 8,633 0,0 11,033 2,1 7,800 0,0 9,900 3,0 6,900 0,0 9,900 3,0 6,967 0,0 9,967 40,800

5 Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Kešnarová
Pavlíková, Dubová

2,4 8,667 0,0 11,067 2,1 7,133 0,0 9,233 3,0 6,067 0,1 8,967 3,1 7,533 0,0 10,633 39,900

11



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla:  Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS4 A Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová 3,6 7,833 0,0 11,433 2,5 8,833 0,0 11,333 3,8 7,067 0,1 10,767 3,4 8,100 0,0 11,500 45,033
2 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,2 8,633 0,0 11,833 1,0 8,667 0,0 9,667 2,7 7,533 0,0 10,233 3,0 7,200 0,0 10,200 41,933
3 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,2 8,433 0,0 11,633 1,9 8,167 0,0 10,067 3,7 5,700 0,1 9,300 2,8 7,167 0,0 9,967 40,967

12



Přeskok:  Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS4 C Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová Eva,
Polodnová, Urbanová
M.

2,0 9,000 0,0 11,000 2,6 7,400 0,0 10,000 2,9 7,500 0,0 10,400 2,7 7,667 0,0 10,367 41,767

2 Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Sikora 2,0 8,667 0,0 10,667 2,5 7,967 0,0 10,467 3,0 7,200 0,0 10,200 2,9 7,100 0,0 10,000 41,334

3 Křížová Veronika 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Marik, Mariková 2,0 8,700 0,0 10,700 2,5 8,000 0,0 10,500 2,7 6,567 0,0 9,267 2,8 7,133 0,0 9,933 40,400

4 Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

2,8 8,233 0,0 11,033 2,5 7,333 0,0 9,833 2,7 6,900 0,0 9,600 2,9 6,700 0,0 9,600 40,066

5 Jančíková Veronika 2014 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

2,0 8,167 0,0 10,167 2,5 7,633 0,0 10,133 2,2 6,733 0,0 8,933 2,7 7,267 0,0 9,967 39,200

6 Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Fialová,Novotný 2,0 8,300 0,0 10,300 2,5 8,000 0,0 10,500 3,0 5,033 0,1 7,933 2,9 7,367 0,0 10,267 39,000

7 Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

2,0 8,033 0,0 10,033 2,5 6,733 0,0 9,233 2,8 6,800 0,0 9,600 2,3 6,867 0,0 9,167 38,033

8 Jircová Anna 2013 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 2,0 7,933 0,0 9,933 0,8 7,900 1,0 7,700 2,9 6,700 0,0 9,600 3,0 6,867 0,0 9,867 37,100
9 Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Sikora 2,0 8,333 0,0 10,333 2,5 6,433 0,0 8,933 1,8 7,033 0,0 8,833 2,3 6,267 0,0 8,567 36,666

10 Schmiedová Justýna 2014 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Záhorová 2,0 8,300 0,0 10,300 1,5 6,400 0,0 7,900 2,2 6,533 0,0 8,733 2,7 6,633 0,0 9,333 36,266

11 Bělíková Martina 2013 TJ Šumavan Vimperk 2,0 7,500 0,0 9,500 1,4 6,667 0,0 8,067 2,9 5,767 0,0 8,667 2,2 6,733 0,0 8,933 35,167
12 Půbalová Emílie 2014 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová 2,0 7,167 0,0 9,167 0,8 7,467 1,0 7,267 2,8 4,567 0,0 7,367 2,9 6,400 0,0 9,300 33,101
13 Kosobudová Nella 2013 TJ Spartak Sezimovo

Ústí
Marik, Mariková 2,0 7,267 0,0 9,267 1,4 7,167 0,0 8,567 2,1 5,300 0,0 7,400 1,6 5,800 0,0 7,400 32,634

14 Janáčková Alexandra 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny

Michaela Hálová 2,0 6,767 0,0 8,767 1,4 6,100 0,0 7,500 2,3 5,567 0,0 7,867 2,1 4,967 0,0 7,067 31,201

15 Vondráčková Karolína 2013 T.J. Sokol Milevsko Kolektiv trenérek :) 2,0 6,100 0,0 8,100 0,8 7,233 1,0 7,033 2,3 4,233 0,1 6,433 2,5 5,667 0,0 8,167 29,733
16 Kuželová Lucie 2013 TJ Spartak Trhové

Sviny
Jenknerová 2,0 7,267 0,0 9,267 1,5 3,700 0,0 5,200 1,0 5,467 2,1 4,367 2,8 6,100 0,0 8,900 27,734

13



Přeskok: Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS5 C Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Sikora 2,8 8,900 0,0 11,700 2,5 8,200 0,0 10,700 3,0 6,900 0,0 9,900 2,7 7,967 0,0 10,667 42,967

2 Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková
Kešnarová, Dubová

2,8 8,467 0,0 11,267 2,8 7,933 0,0 10,733 3,1 7,000 0,0 10,100 3,1 7,633 0,0 10,733 42,833

3 Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Sikora 2,8 8,567 0,0 11,367 2,5 8,333 0,0 10,833 2,8 7,067 0,0 9,867 3,0 7,667 0,0 10,667 42,734

4 Dvořáková Julie 2012 TJ Lokomotiva Veselí
n. L.

Urbanová Eva,
Polodnová, Urbanová
M.

2,0 7,800 0,0 9,800 2,6 7,167 0,0 9,767 2,8 7,067 0,0 9,867 2,8 7,367 0,0 10,167 39,601

5 Zemanová Adéla 2011 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová, Fialová 2,0 8,100 0,0 10,100 2,5 5,967 0,0 8,467 2,9 6,467 0,0 9,367 2,8 7,067 0,0 9,867 37,801

6 Gubaniová Lucie 2012 TJ Šumavan Vimperk 2,0 8,500 0,0 10,500 2,5 6,167 0,0 8,667 2,9 5,667 0,0 8,567 2,8 7,133 0,0 9,933 37,667
7 Sichingerová Salma 2011 TJ Šumavan Vimperk 2,0 7,600 0,0 9,600 1,4 6,633 0,0 8,033 2,8 6,533 0,0 9,333 2,8 6,667 0,0 9,467 36,433
8 Malá Dorota 2012 TJ Sokol Přibyslavice Man, Manová,

Kűhtreiberová
2,0 7,767 0,0 9,767 2,0 6,600 0,0 8,600 3,1 5,267 0,0 8,367 3,0 6,333 0,0 9,333 36,067

9 Kűhtreiberová Lucie 2012 TJ Sokol Přibyslavice Man, Manová,
Kűhtreiberová

2,0 7,100 0,0 9,100 1,5 6,467 0,0 7,967 2,7 6,967 0,0 9,667 2,4 6,767 0,0 9,167 35,901

10 Blafková Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Marik, Mariková 2,0 7,033 0,0 9,033 1,4 7,300 0,0 8,700 1,6 5,967 0,0 7,567 1,1 6,867 0,0 7,967 33,267

11 Trávníčková Jana 2012 TJ Spartak Trhové
Sviny

Michaela Hálová 2,0 7,533 0,0 9,533 1,4 6,533 0,0 7,933 2,4 4,933 0,0 7,333 2,2 5,300 0,0 7,500 32,299

14



Přeskok: Novotná Iva VES D, E1; Pavlíková-Kešnarová A. JH E2; Líkařová Monika VES E3; Jordanová Lucie MIL E4; Manová Monika PŘI E5
Bradla: Drdová Michaela SÚ D1, E1; Jírová Dita JH D2, E1; Vybíralová Michaela JH E2; Kopecká Lenka SÚ E3; Hálová Naďa TS E4; Polodnová TerezaVES E5

Kladina: Haneflová Kristýna JH D1, E1; Zourová Světlana PE D2, E1; Imbrová Jitka ČB E2; Hálová Michaela TS E3; Vonešová Tereza SÚ E4; Jiříková Lucie JH E5
Prostná: Vonešová Pavla SÚ D1, E1; Jiráková Hana JH D2, E1; Svobodová Štěpánka JH E2; Bucharová Tereza ČB E3; Záhorová Lenka VES E4; Košnarová Hana VIM E5

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - jednotlivkyně (VS)
7.6.2025 Ředitel závodu: Eva Urbanová
VS6 C Hlavní rozhodčí: Michaela Drdová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Kopecká Aneta 2010 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Drdová, Prokop,
Vonešová

2,8 8,500 0,0 11,300 2,6 8,100 0,0 10,700 2,8 7,633 0,0 10,433 3,0 8,133 0,0 11,133 43,566

2 Dračková Lajla 2010 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Sikora 2,8 8,300 0,0 11,100 2,6 7,933 0,0 10,533 3,0 7,000 0,0 10,000 3,1 7,533 0,0 10,633 42,266

3 Prachařová Martina 2005 TJ Spartak Trhové
Sviny

Jenknerová Karolína 2,8 8,700 0,0 11,500 2,5 7,033 0,0 9,533 2,2 6,233 0,0 8,433 2,8 7,467 0,0 10,267 39,733

4 Doležalová Tereza 2008 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Marik, Mariková 2,0 8,267 0,0 10,267 2,5 8,000 0,0 10,500 2,8 6,100 0,0 8,900 2,8 7,200 0,0 10,000 39,667

5 Čapková Tereza 2010 TJ Spartak Sezimovo
Ústí

Marik, Mariková 2,0 7,867 0,0 9,867 2,5 7,667 0,0 10,167 2,7 6,033 0,0 8,733 2,4 7,000 0,0 9,400 38,167

15


	Výsledky KP ženy Veselí.pdf

